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North Macedonia

12-063613/23-0002

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

4017000000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 4017 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифен број 4017.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Гумен гранулат со црна боја со димензии од 2-4 мм добиен од ебонит гума 
вулканизирана со сулфур од 25-35% и други акцелератори, активатори и 
полнила, од готови производи од тврда гума. Производот е спакуван во 
џамбо пластични  вреќи од еден тон.
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